
FN Brno

1

SMLOUVA

dle ustanovení § 2193 a násl. zákona 89/2012 Sb., 
(dále jen „ “)

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
25099019

D CZ25099019
se sídlem: – Praha 6
zastoupena:
bankovní spojení: 

000166-0800060853/0300
zapsána v soudem v Praze, oddíl B, vložka 4492

jako (dále také jako „

a

Fakultní nemocnice Brno 

zastoupena: MUDr. Ivo Rovný, MBA
bankovní spo nka

. Nemá 
v živnostenském m

ta Brna,

jako kupujícím (dále také jako „ “ nebo „Objednatel“ ,

a to v

Smlouva č. VP/0403/2023

o vÝPùJčcE
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku č.
občanský zákoník, V platném znění občanský Zákoník , mezi těmito smluvními stranami:

IČ:
IC

Juárezova 1071/17, 160 OO Bubeneč
Pavlem Hanušem, předsedou představenstva

ČSOB, a.s
číslo účtu:

obchodním rejstříku vedeném Městským

půjcitelem

IČ: 85289705
DIČ: CZ85289705

Půjcitel ) na strane jedné

se Siøııem: Brnø, Jıhıavská 20, PSČ 825 OO
, ředitel

jení: Česká národní ba
číslo bankovního účtu: 71234621/0710

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví
zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána rejstříku vedené
Živnostenským úřadem měs

následujícím znění:

Vypůjčitel ) na straně druhé



2

I.

I.1 Prodávajícího Kupujícímu é
y a poskytovat dále sjednané služby. To vše 

zboží zakoupené v rámci s názvem „
2022 “ (dále jen „ “), a to v souladu s se zadávací 
dokumentací k V né zakázce (dále jen „Zadávací dokumentace“) 

II. SMLOUVY

II.1 jednokomorové 
, typ: Heli-dos basic; Ecomix compact,

specifikovány v (dále jen „ “ -li se 
dále 

). Cena jednoho kusu
je 6 500,- bez DPH“) a 7 865,- DPH.

II.2 kupní smlouvy, 
kterou rámci kázky (dále jen 
„Rámcová kupní smlouva“).

III.

III.1 i veškeré doklady, které se 
k

(dále jen „Doklady“), a to vždy:
a) ském jazyce 
b) DVD, …), na kterém bude uložen uživatelský manuál v

jazyce;

III.2 vání a jeho stav 

III.3 P se a odzkoušení bezproblémového 

a dále likvidace obalového materiálu.

III.4 této smlouvy s
odbornou údržbu celou dobu trvání této smlouvy 

. K ovedených 

nebo servisního zá emailem ve formátu pdf, elektronicky 
podepsané, s
( ).

III.5 1
pracovního dne od okamžiku 

ohledem na 
opravy 

nebo v vy

účEL sMLouvY
Účelem této smlouvy je sjednání závazku vypůjčit dále uveden
předmět výpůjčky tak, aby Objednatel mohl řádně a
nerušeně užívat veřejné zakázky Desinfekční prostředky

Veřejná Zakázka jeho účelovým určením a
V ıerej

PŘEDMĚT
Půjčitel přenechává Vypůjčiteli nezuživatelné věci k bezplatnému užívání:
směšovací zařízení v počtu 100ks které jsou detailně

příloze č. 1 této smlouvy souhrnně Předmět výpůjčky , tj. zmiňuje
Předmět výpůjčky, mají se tím na mysli všechny jeho kusy přenechané Vypůjčiteli na

základě této smlouvy, ledaže je výslovně uvedeno jinak Předmětu výpůjčky
Kč daně z přidané hodnoty (dále jen ,, Kč včetně

Plnění této smlouvy se vztahuje ke zboží dodávanému na základě rámcové
Půjčitel jakožto prodávající uzavře nebo uzavřel v Veřejné za

PODMÍNKY vÝPůJčKY
Půjčitel se zavazuje dodat Vypůjčiteli společně S Předmětem výpůjčky

Předmětu výpůjčky vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému užívání
Předmětu výpůjčky

1× tištěný návod k použití v če
elektronický nosič (CD, českém

Půjčitel současně prohlašuje, že Předmět výpůjčky je způsobilý k řádnému uží
odpovídá příslušným předpisům. Současně Půjčitel prohlašuje, že výrobce vydal prohlášení o
shodě k Předmětu výpůjčky v souladu S českými právními předpisy.

ůjčitel zavazuje bezplatně provést řádnou instalaci přístroje
provozu (např. formou testovacího provozu) včetně vystavení potřebných protokolů a jejich
předání Vypůjčiteli

Půjčitel bude po dobu trvání odbornou péčí profesionála provádět bezplatně
Předmětu výpůjčky. Půjčitel bude také po

bezplatně provádět opravy Předmětu výpůjčky a veškeré ser\/isní zásahy, a to včetně dodávek
náhradních dílů a potřebného materiálu (týká se směovačů) opie protokolů o pr
prohlídkách a servisních zásazích je Půjčitel bez zbytečného odkladu po provedení prohlídky

sahu povinen zaslat Vypůjčiteli
vyplněnými údaji viz Protokol o provedení kalibrace směšovače ve FN Brno

Příloha č. 2 této Smlouvy

Půjčitel se zavazuje zahájit práce na odstranění vad (opravě) Předmětu výpůjčky do
jejich oznámení a ve lhůtě do 3 pracovních dnů od oznámení těchto

vad uvést Předmět výpůjčky opět do bezvadného stavu, ledaže si smluvní strany S
charakter a závažnost vad dohodnou lhůtu delší. V případě provádění mimo pracoviště
Vypůjčitele případě dlouhodobé opravy, se Půjčitel zavazuje půjčit Vypůjčiteli náhradní



3

kusy takové opravy.
, zejm. bude 

vystaven protokol o instalaci.
oprava trvající déle než 3 pracovní dny.

III.6 Instruktáž a zaškolení 
budou proved , a to 

robcem ,

III.7 užívat 
návodem k jeho obsluze a .

III.8

III.9 se sjednává této smlouvy. 

III.10

III.11
v

IV.

IV.1 a Doklady do 4 ode dne nabytí 
a Vy a D

IV.2 Místem dodání je Fakultní nemocnice Brno, a to dle volby 
odnice, Jihlavská 20, 625 00 Brno, nebo 

IV.3
pracovních dn kontaktováním vedoucího pracovníka (vrchní sestry) 

této povinnosti není povinen ani 
Doklady 

V.

V.1 Prodávající t a poskytovat 

VI. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

VI.1 Prodávající se zavazuje nahradit Objednateli 
kteréhokoli 

, které je Prodávající .

Předmětu výpůjčky a to na celou dobu provádění Na tuto výpůjčku
náhradních kusů Předmětu výpůjčky se použijí ujednání této smlouvy obdobně

Za dlouhodobou opravu je pro účely této smlouvy považována

uživatele na pracovišti k obsluze přístroje dle platných právních předpisů
eny bezplatně na pracovištích Vypůjčitele dle jeho požadavků včetně doložení

pověření školitele vý Předmětu výpůjčky a to i opakovaně. Při provádění PBTK je Půjčitel
povinen dle věty předchozí bezplatně provádět proškolení nových uživatelů.

Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky řádně a přiměřeně povaze věci v souladu s
výhradně pro potřeby pracoviště uvedeného v této smlouvě

Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením, nesmí
jej předat k užívání třetím osobám. Po skončení výpůjčky je Vypůjčitel povinen Předmět výpůjčky
vrátit Půjčiteli ve stavu odpovídajícímu době jeho užívání.

Doba výpůjčky na dobu účinnosti

V případě, že by Vypůjčitel užíval Předmět výpůjčky v rozporu S touto smlouvou, je Půjčitel
oprávněn požadovat jeho vrácení i před Skončením doby výpůjčky.

Vypůjčitel je oprávněn Předmět výpůjčky vrátit Půjčiteli i před uplynutím doby výpůjčky. Půjčitel je
takovém případě povinen Předmět výpůjčky převzít.

DOBA A MísTo PLNĚNÍ
Půjčitel se zavazuje dodat Vypůjčiteli Předmět výpůjčky týdnů
účinnosti této smlouvy půjčitel se zavazuje dodaný Předmět výpůjčky oklady převzít.

Dokladů Nemocniční lékárna
Kupujícího Pracoviště Nemocnice Bohunice a Por
Pracoviště Dětská nemocnice, Cernopolní 9, 613 OO Brno.

Půjčitel se zavazuje oznámit Výpůjčiteli konkrétní termín dodání Předmětu výpůjčky pět
ů před plánovaným termínem

příslušného oddělení. Bez splnění Vypůjčitel Předmět výpůjčky
převzít.

cENA PLNĚNÍ
Veškerá plnění podle této smlouvy je (Půjčitel) povinen poskytnou
bezplatně.

veškerou újmu, která mu vznikne v případě, kdy
třetí osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok vyplývající Z právní vady
plnění povinen na základě této Smlouvy poskytnout



4

VI.2 Prodávající
neúplnou nebo nesprávnou informací, a to zejména tehdy, pokud takovou informaci poskytnul 
v kterémkoli dokumentu, který byl podle této smlouvy povinen zpracovat.

VI.3 V Prodávající v prodlení s dodáním , je 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-
za každý takov

VI.4 Objednatele na náhradu 

pokuty se do výše náhr
povinnost Prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

VI.5 Objednatele k odstoupení od této smlouvy, 
se považuje prodlení Prodávajícího povinnosti sjednané v této 

VII.

VII.1 osobním 
vatelem je (dále jen „Osobní údaje“).

VII.2 Strany této smlouvy této smlouvy:
a) enutím poskytnout informace, které budou 

poskytující stranou jen „ “);
b) , zejména osoby jednající z jejich 

získat 
opome D informacím druhé strany.

VII.3
a) veškeré osobní údaje, k nimž má Prodávající

jejichž správcem nebo zpracovatelem je Objednatel, zejména osobní údaje zpracovávané 
v Osobní údaje“);

b) veškeré informace, které souvisí se a ostatních dat v

VII.4
z

informace. 

VII.5 Strany této dohody D informace, 
Smluv získala od druhé strany a neužije D

této smlouvy, a to ani
Kupujícího ani osoby, které jsou Prodávajícím ho

Prodávající

VII.6 Strany této dohody se zavazují ve vztahu k

odpovídá dle věty první § 2950 občanského zákoníku za škodu způsobenou

případě, že bude Předmětu výpůjčky nebo Dokladů
Kč (slovy: pětset korun českých), a to

ý případ a za každý i započatý den prodlení.

Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku
škody, kterou lze vymáhat Samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tj. částka smluvní

ady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena

Za podstatné porušení této smlouvy, které opravňuje
se splněním kterékoli jeho

smlouvě delší než deset kalendářních dnů.

BEZPEčNoST ıNFoRMAcí
Půjčitel bere na vědomí, že při plnění této smlouvy má nebo může mít faktický přístup k
údajům, jejichž správcem nebo zpraco Vypůjčitel

jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků Z
si mohou vzájemně vědomě nebo opom

považovány za důvěrné (dále Důvěrné informace
mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení
pověření, při plnění této smlouvy, vědomou činností druhé strany nebo i jejím

nutím přístupk ůvěrným

Za Důvěrné informace se vždy považují:
při plnění této smlouvy faktický přístup, a

Předmětu výpůjčky (dále jen ,,
zabezpečením Osobních údajů

Předmětu výpůjčky.

Strana této dohody, která přijala Důvěrné informace nebo které byly Důvěrné informace
jakéhokoli důvodu zpřístupněny, je povinna S odbornou péčí zachovávat jejich důvěrnost a k

ochraně jejich důvěrnosti vyvíjet alespoň takové úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné

se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě ůvěrné
které při plnění ůvěrné informace v rozporu S účelem

pro svůj vlastní prospěch. Za třetí osoby podle věty první se nepovažují
zaměstnanci pověřeny k poskytování příslušné
plnění dle této smlouvy. je na základě výzvy Objednatele povinen bez zbytečného
odkladu předložit Objednateli písemný Seznam těchto osob. Osoby neuvedené na tomto
seznamu se považují za třetí osoby dle věty pn/ní.

této smlouvě poučit veškeré osoby, které se na jejich
straně podílejí nebo budou podílet na plnění této smlouvy, O povinnosti zachovávat mlčenlivost a
chránit Důvěrné informace podle této dohody a právních předpisů.



5

VII.7 Žádným ustanovením t Kupujícího vyplývající z právních 

.

VIII.

VIII.1

smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 

VIII.2 Tato s dle
Sb., zákon o registru smluv, itel. V

registr smluv do jeho datové schránky, 
zašle mu toto potvrzení registru smluv.

VIII.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu ne kupní smlouvy.

VIII.4 Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prohlašují
y tuto 

smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy

VIII.5
podep Odstoupení od této smlouvy lze provést pouze 
písemnou formou.

VIII.6 Tato smlouva je sepsána ve ech vyhotoveních stejné platnosti a
obdrží jedno vyhotovení.

VIII.7
- .

VIII.8 obsahem této smlouvy, kterému zcela 

V Praze dne 14.3.2023 V

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
Pavel Hanuš

Fakultní nemocnice Brno
MUDr. Ivo Rovný, MBA,

éto dohody nejsou dotčeny povinnosti
předpisů, Zejména ze Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění
pozdějších předpisů, a ze Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Znění pozdějších
předpisů

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Ukončením účinnosti této smlouvy zjakéhokoli důvodu nejsou dotčena ujednání této smlouvy
týkající se Záruky, nároků Z odpovědnosti za vady, nároky Z odpovědnosti za újmu a nároky Ze

IVskončení ucinnosti této smlouvy.

mlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv Zákona č. 340/2015
ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění provede Vypůjč

případě, že potvrzení o zveřejnění nezašle Půjčiteli přímo
Vypůjčitel bez zbytečného odkladu po jeho obdržení od

IVurčitou a to do skončení ucinnosti Rámcové

Půjčitele , že podle stanov společnosti,
Společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněn

není třeba podpisu jiné osoby.

Jakékoliv Změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků
saných oběma smluvními stranami.

\I\Itř závaznosti, pricemž Vypůjčitel
obdrží dvě vyhotovení a Půjčitel

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Prıloha č. 1: Detailní Specifikace Předmětu výpůjčky

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily S
IVrozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vaznou vůli.

Brně dne

ředitel
předseda představenstva



ÝI Ý

PRILOHA C. 1

Detailní specifikace Předmětu výpůjčky

Schülke -I-

Econıiz Compact
ECDMII DDMPAC'l' zajištuje ředění chemikálií dávkovače. .le připojen na vodu a produkt, stiskem
tlačítka začne do láhve, dřezu nebo kbelíku vvtěkat hotovfr pracovní roztok ve Vámi požadovaně
koncentraci. Poměr ředění vodv s chemii se nastavuje natočením prstence ředění a to přehled ně a

IPTbez použití naıadí-

Tlak vodv 2 - 5 BAR

Poměr ředění 5:1 - Eln5l]:1

Ě Tflplfltfl 5 - ss "c
I

IEIZIIHZI

______ Číslo položkv Na vyžádání

Informace o produktu

E-E'.IDlvll}I[ CÚMP.fl.C`l' dodáván s prıfrtokem 14I_,ıl'min pro plně ní dřezů a kbelíků a podlahových
mvcích sl.TojĚi-
Svstěm ECEIMIIII CDI'-.-'l P.ü.E'l' nasává chemii z kanvstru jakekoliv velikosti

vlastnosti:

I tvorba roztoku do láhve nebo kbelíku

I pnfı'-l'ok-[1-ll-l,ı"min}l

I rvchlá instalace a obsluha

I možnost aretace tlačítka pro objemnější dávkování

I snad ná změna poměru dávkování bez nutnosti použití jakéhokoliv nářadí

I sání z kanvstru nebo barelu libovolně velikosti

I možnost připojení uzamvkacího boku na chemii

I místo pro vaše logo

I odlišení bare'ı.ı'ıv,'fn1 kroužkem lšedv, modrjíf, zelený, červený, černý, žlutý]

I chemickv a mechanickv odolný

6



Sméšovací jednotka pro přípravu pracovních roztoků čisticích a dezinfekčních přípravků
S beztlakovým výdejern, připravených Smišením koncentrátu a tlakové vody.

Heli-Dos® Basic FiEF 3908455
5 I , Kalibrační Sada REF S3908419
' “ Systém Separace vody SVGW Certifikát 0009-4303 (WľľPW 123, W3/E1)

_ , Součástí směšovací jednotky je certifikovaný Systém E
“ “ Gap.
łgè., Rozměry jednotky: výška: 340 mm / šířka: 140 mm / hloubka: 140 mm
.*-.- Průtok pracovního 14 I/min'IT
Š Q ' roztoku:

_- Používaná voda: vodovodní voda (Studená)
Tlak vstupní vody: 0,15 MPa, min. (1,5 bar) - 0,6 MPa, max. (6 bar)
Rozměry přípojky vody: G %“

7


